MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA MPF/PRPE/C. ADM./ 57, DE 22 DE MARÇO DE 2016.

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, inciso II,

da Lei Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da Portaria PGR n.º 591/2008 (Regimento Interno

do Ministério Público Federal), alterado pela Portaria PGR/MPF n.º 727/2011;

CONSIDERANDO a designação da Exma. Sra. procuradora da República Carolina de

Gusmão Furtado para atuar, até 16 de setembro de 2017, como auxiliar do Procurador-Geral da

República junto à Assessoria Jurídica Criminal, com prejuízo de suas atribuições nesta Procuradoria

da República em Pernambuco;

CONSIDERANDO que a referida procuradora da República havia sido escalada como

membro ministerial  plantonista pela  portaria MPF/PRPE/C.Adm./44, de 1º.3.2016, publicada no

DMPF-e n.º 41/2016 – Administrativo;

RESOLVE:

Divulgar a nova escala do plantão semanal de membros ministeriais e servidores do

Ministério Público Federal, nesta unidade, para o período de 4 de abril a 2 de maio de 2016:

Das 18h de 4.4.2016
às 18h de 11.4.2016

Procuradora da República NATÁLIA LOURENÇO SOARES

MALBA MARIA SAMPAIO DE MELO (assessora)

KARLA BARBOSA DE LUCENA C. CONSULIN (servidora de apoio
em Recife)

ILTON DA COSTA LAGEDO (téc. de transporte) - SOBREAVISO

Das 18h de 11.4.2016
às 18h de 18.4.2016

Procurador da República LUCIANO SAMPAIO GOMES ROLIM

LILIANE CAVALCANTI BRITO LIRA (assessora)

JOÃO CARLOS C. DE ALBUQUERQUE (téc. de transporte) -
SOBREAVISO

Das 18h de 18.4.2016
às 18h de 25.4.2016

Procurador da República JOÃO PAULO HOLANDA ALBUQUERQUE

DAYANA DE MOURA BORGES (assessora)

JOSE VAMBERTO DE QUEIROZ NOBREGA (téc. de transporte) –
SOBREAVISO

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-03-02.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y

Das 18h de 25.4.2016
às 18h de 2.5.2016

Procuradora da República LÁDIA MARA DUARTE CHAVES
ALBUQUERQUE

MARIA TERESA GOIS PEREIRA NASCIMENTO (assessora)

RICARDO CESAR DE MELO (téc. de transporte) – SOBREAVISO

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

LUIZ VICENTE DE MEDEIROS QUEIROZ NETO
Procurador da República

Este texto não substitui o Publicad  o   no D  MPF-e - ADMINISTRATIVO de 28/03/2016, Página 5  3  .

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-03-28.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-03-28.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-03-28.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-03-28.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-03-28.pdf